
HALLITUKSEN KOKOUS 9.4.2005 JYVÄSKYLÄ
Läsnä Jaakko Ilvonen, pj
Hannu Pohtinen, sihteeri
Pohja Pentti Ylitalo, Esa Kukkonen, Lauri Järvelin
Länsi Kennet Sandström, Reijo Laakso, Mauno Jokinen, Pentti Lahtinen
Itä Seppo Myyryläinen, Tuomo Räisänen, Pertti Martiskainen
Etelä Markku Salminen, Antero Hinkkanen, Kalle Immonen

Kutsuttuina
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri
Hannele Heikkilä-Tuomaala, päätoimittaja

Poissa Pohjan lohko, varajäsen Eero Moilanen
Idän lohko, vars.jäsen Asko Mäkinen
Etelän lohko, vars. jäsen Atso Tähtinen

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Kennet Sandström ja Mauno Jokinen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen
Esityslistalle lisättiin seuraavat asiat:
Vuosikirjan kokomuutos
Koiravero asia
Hällefors -rodun hyväksyminen hirvikoiraroduksi hirvikoesääntöihin

Edellisen kokouksen pöytäkirja:
Koetulosten tallentajista puuttuvat Urpo Rasinkangas, Marja Kytönen, Pauli Äijälä
Korjattiin valkoisen ruotsinhirvikoiran ja mustan norjanhirvikoiran rodut oikeiksi.
Todettiin, että tilinpäätös sovittiin tehtäväksi tilitoimistossa.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet
Jäsenmäärä 8.4.2005 oli 6 401. Hirvikoira-lehden numero 2 tulee kaikille, jotka ovat
maksaneet jäsenmaksunsa joko vuonna 2004 tai 2005. Numeroa 3 ei lähetetä enää niille,
joiden vuoden 2005 jäsenmaksu on maksamatta.

6 Kennelnimi- ja ylituomarianomukset
Todettiin sihteerin puoltamat kennelnimianomukset.

7 Vuolasvirta-anomus
Puollettiin Aila ja Hans Sundström, Öjantie 400, 68550 Öja, Axiom-kennel, Vuolasvirta-
palkinnon anomusta.

8 Jalostusvaliokunnan asiat
Jalostusvaliokunnan ensimmäinen kokous pidetään 23.4.



Jämtlannin pystykorvan jalostusneuvojaa etsitään edelleen
Jämtlannin pystykorvan pentuneuvojaksi on lupautunut Petri Teräs.

Jalostustaulukot:
Immosen Jukalle annettiin valtuutus kehittää Jalostustaulukoita, kehittämisessä on
huomioitava seuraavat asiat:
- jalostuspisteet ja jälkeläisten ykkösprosentti molemmat näkyviin
- taulukot ovat nyt vaikeat sovittaa lehteen
- pisteraja, jonka alittavia ei oteta mukaan lehteen, netissä voitaisiin
julkaista täydellinen lista
- narttulistat ovat erilaiset eri pohjoismaissa, taulukot pitäisi saada
yhteneväiseksi

Plup-käyttöindeksi etenee kevään myötä.

Matti Kurroselle on vuonna 2003 hankittu tietokone ja Office-paketti asennuslevyineen
sekä
fax-laite. Tietokone järjestölle kuuluvine ohjelmistoineen ja fax-laite pyydetään
toimittamaan Orvo Kokolle ennen 23.4. jalostusvaliokunnan kokousta. Järjestön hallitus
kiittää Matti Kurrosta järjestön eteen tehdystä työtä. Sihteeri lähettää asiasta kirjeen Matti
Kurroselle.

Jalostusvaliokunnan puheenjohtajalle on avattu pääsy Norjan hirvikoirajärjestön
jalostustietokantaan.

9 Koulutusvaliokunnan asiat
Koulutusvaliokunnan kokous pidettiin 20.3.2005, kokousmuistio liitteenä.

Uusien ylituomareiden kurssi alkaa vuonna 2006, pääsykoe tammikuulla, ilmoittautumiset
marraskuun loppuun mennessä.

Hyväksyttiin koulutusvaliokunnan esittämä malli ruotsinkielisten ylituomareiden
pääsykokeista ja koulutuksesta. Todettiin että heidän on osallistuttava koulutukseen
samalla tavalla kuin muutkin, Christer Nyman toimii tarvittaessa tukikouluttajana ja
tulkkausapuna.

Kentällä on olut epätietoisuutta liittyen oikeuteen toimia eri tehtävissä jos
koulutusvelvollisuutta ei ole täytetty. Todettiin koulutusvaliokunnan kantana että
jatkokoulutusvelvollisuuden hoitaminen antaa oikeuden ottaa vastaan ylituomarintehtäviä.
Jos koulutusvelvollisuus on laiminlyöty, ei henkilö siten voi toimia esim. piirikouluttajana tai
valitsijamiehenä. Etenkin piirikouluttajan olettaisi tuntevan vastuunsa
kouluttautumisvelvollisuuden täyttämisestä.

10 Ulkomuotovaliokunnan asiat
Kollegio pidetään Ilmajoen Riistavallilla 10.6. Valiokunnan kokous järjestetään kollegion
yhteydessä.

11 Sääntötoimikunnan asiat
Sääntötoimikunta ei ole vielä kokoontunut. Uusia toimeksiantoja rotujärjestöjen hallituksilta



ei ole tullut. Hirvikoesäännöt pyritään pitämään nykyisellään ainakin vuoteen 2008 asti.
Teknisiä korjauksia voidaan tehdä.

Ruotsi ja Norja ovat tekemässä yhteisiä sääntöjä. Koemäärä Suomessa on yli
kaksinkertainen
verrattuna Ruotsin ja Norjan yhteenlaskettuun koemäärään.

12 Nuorisotoimikunnan asiat
Nuorisotoimikunnan jäsenille lähetettiin kysely toimikunnan toiminnasta, kyselyyn tuli vain
yksi vastaus.

Vuoden hirvikoirakilpailu järjestetään entisin säännöin.

Nuorisoleirit:
1.-3.7. Viekijärvi, järjestäjänä on Viekijärven erämiehet, mukaan mahtuu 30
nuorta
22. - 24.7. Kauhavan seurakunnan leirikeskus, järjestäjänä ovat Pohjanmaan
Suurriistakoirat ry ja Kauhavan Riistanhoitoyhdistys.

Rotujärjestö tukee leirejä 50 € / osallistuja.

Leirit pyritään järjestämään vuoro vuosin, itä-länsi, pohjoinen-etelä.

13 Lehtitoimikunnan asiat
Lehtitoimikunnassa jatkavat
Rita Haapasaari
Risto Mykkänen

Toimikuntaa täydennettiin etelän lohkon alueelta.
Jarmo Rantanen on lupautunut jatkamaan
Heidi Kemppainen

Pohjan lohkon toimittaja Airi Hurskainen jää pois, toimikuntaan etsitään toimittajaa Lapista.

Toimittajien kulukorvaukset
Arvo-otteluista, päänäyttelystä ja vuosikokouksesta sekä päätoimittajan käskystä tehdyistä
juttumatkoista maksetaan normaali rotujärjestön kilometrikorvaus, lisäksi heille maksetaan
filmin kehityskulut ja pienkulukorvaus.

Jahtihaukut 2005
Toimikunnan seuraava kokous pidetään 11.4. Ohjelma julkaistaan heinäkuun
lehdessä.

Kokous keskeytettiin ruokailutauon ajaksi.

14 Vuosikirja
Vuosikirjan aineisto on toimitettu kirjapainoon aikataulun mukaan. Kirjan todettiin olevan
noin kolme viikkoa myöhässä kirjapainosta johtuvista syistä.

Kirjan paksuus on noin 30 mm (postin raja). Kokoa kasvatetaan A5-koosta -> B5-



kokoon, jolloin kirjan paksuus saadaan säilymään alle 30 mm. Tarkistetaan, onko
vuosikirja
mahdollista tehdä lehtenä, jolloin vältyttäisiin arvonlisäverolta.

15 Atk-ryhmän täydentäminen
Atk-ryhmään tarvitaan täydennystä. Hannele laittaa asiasta tiedotteen Kukkosen Esan
avustuksella lehteen.

16 Keskipohjanmaan Hirvikoirakerhon ottelusääntömuutosesitys
Esa Kukkonen esitteli ottelusääntöesityksen, jossa urokset kilpailisivat urosten SM-tittelistä
ja nartut omastaan.

Äänestyksen jälkeen nykyistä käytäntöä päätettiin toistaiseksi jatka. Asiaan palataan
myöhemmin, seurataan kentän mielipidettä tulevan syksyn kokeissa.

17 Puolto ulkomuototuomarikoulutukseen
Hallitus antoi lausunnon Matti Partio, Ristiina ulkomuototuomarikoulutuksesta.

18 Jäsenrekisteriseloste
Hyväksyttiin järjestön jäsenrekistereiden rekisteriseloste.

19 Lausunto jäljestämiskoesääntöihin
Lausuntopyynnössä oleviin asioihin todettiin seuraavaa:
- kaikilla roduilla on oikeus osallistua metsästyskoirien jäljestämiskokeisiin, ei
rotukohtaisia rajoituksia
- kaadon merkkaamisessa käytetään sorkkaa, ei kania
- pitkä jälki poistetaan kokeesta

Vahi-koe arvostellaan vain hyväksytty tai hylätty -arvostelulla. Kokeen voi hyväksytysti
suorittaa vain kerran, eikä sillä ole vaikutusta koiran valioarvoihin.

Kokous keskeytettiin kahvitauon ajaksi, Antero Hinkkanen poistui kokouksesta.

20 Muut asiat
Keskusteltiin Veijo Miettisen koiraverokirjeestä. Puollettiin asiaa.

Hallitus esittää Kennelliitolle Hällefors-rodun lisättäväksi hirvikoiraroduksi
hirvikoesääntöihin.

28.1.2006 pidettäväksi suunniteltu hallituksen kokous siirrettiin pidettäväksi 4.2.2006

Shhj:n edustajaksi jalostuspäivien 2006 toimikuntaan valittiin Hannu Pohtinen

Keskusteltiin järjestön nettisivuilla olevasta keskustelupalstasta.
Luodaan rinnalle asiapalsta.

Historiikkiä on saatavissa Kytösen Marjalta, hallituksen jäseniltä sekä
messuilta järjestön myyntipisteistä.

Järjestön esitettä tilataan 2 000 kappaletta. Hannele Heikkilä-Tuomaala suunnittelee



ulkoasun.

21 Seuraava kokousaika ja -paikka
18.6. klo 14.00 Koli, Pohjois-Karjalan Hirvikoirayhdistyksen majalla, Ukko-Hirvessä.
Kokouspaikalla on mahdollisuus yöpymiseen. Sihteeri on lomamatkalla 4. - 12.6., joten
kokoukseen tulevat asiat pitää olla sihteerillä 31.5. mennessä.

22 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 16.15.


